‘S Sievi

Alaska GT Roller XL+ S7

GrofBe

Artikelnummer

Sicherheitsklasse

39 -48

48-52859-373-71M

EN ISO 20345:2022 57 Cl

FO HRO SC SR
Zehenschutz Aluminium
Nageleintrittschutz Stahl

Sohlenmaterial

Obermaterial

BOA®-Schniirsenkellange

Das warme Futter des Sicherheitsstiefels Alaska GT Roller+ wird durch eine wasserdichte,
atmungsaktive GORE-TEX-Membran erganzt. Der BOA® Fit System-Mechanismus und der zuséatzliche
Klettverschluss im oberen Schaftbereich machen das An- und Ausziehen besonders mihelos. Die

Antirutschsohle Sievi TractionPro® garantiert optimalen Halt und VerschleiBBresistenz. Geraumige XL-

Leiste.

M AR ESE REEHDAES
& 1< TractionPro°

Size
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48

Doppelschicht PU/RU, Sievi

TractionPro®

Narbenleder

Product

48-52859-373-71M
48-52859-373-71M
48-52859-373-71M
48-52859-373-71M
48-52859-373-71M
48-52859-373-71M
48-52859-373-71M
48-52859-373-71M
48-52859-373-71M
48-52859-373-71M

120 cm

GTIN

6438157233929
6438157233936
6438157233943
6438157233850
6438157233967
6438157233974
6438157233981
6438157233998
6438157234001
6438157234018



https://www.sievi.com/de/home/

	Alaska GT Roller XL+ S7

