

## Alaska GT Roller XL+ S7

Größe 39 - 48

Artikelnummer 48-52859-373-71M

Sicherheitsklasse EN ISO 20345:2022 S7 CI

FO HRO SC SR

Zehenschutz Aluminium

Nageleintrittschutz Stahl

**Sohlenmaterial** Doppelschicht PU/RU, Sievi

**TractionPro®** 

**Obermaterial** Narbenleder

120 cm **BOA®-Schnürsenkellänge** 



Das warme Futter des Sicherheitsstiefels Alaska GT Roller+ wird durch eine wasserdichte, atmungsaktive GORE-TEX-Membran ergänzt. Der BOA® Fit System-Mechanismus und der zusätzliche Klettverschluss im oberen Schaftbereich machen das An- und Ausziehen besonders mühelos. Die Antirutschsohle Sievi TractionPro® garantiert optimalen Halt und Verschleißresistenz. Geräumige XL-Leiste.

































## flexstep® TractionPro®

Size	Product	GTIN
39	48-52859-373-71M	6438157233929
40	48-52859-373-71M	6438157233936
41	48-52859-373-71M	6438157233943
42	48-52859-373-71M	6438157233950
43	48-52859-373-71M	6438157233967
44	48-52859-373-71M	6438157233974
45	48-52859-373-71M	6438157233981
46	48-52859-373-71M	6438157233998
47	48-52859-373-71M	6438157234001
48	48-52859-373-71M	6438157234018